РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения №150 от 15.03.2012 года «Об утверждении «Правил благоустройства и санитарного содержания территории Усть-Донецкого городского поселения», «Правил обращения и порядок сбора и вывоза отходов на территории Усть-Донецкого городского поселения»

          Принято
Собранием депутатов                                                    « 24 » мая  2012 г.

В связи с протестом прокурора Усть-Донецкого района от 30.03.2012г за №7/13-787-12 на решение Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения №150 от 15.03.2012г. «Об утверждении «Правил благоустройства и санитарного содержания территории Усть-Донецкого городского поселения», «Правил обращения и порядок сбора и вывоза отходов на территории Усть-Донецкого городского поселения»

РЕШИЛО:
1. Пункт 1.2. «Правил благоустройства» и санитарного содержания территории Усть-Донецкого городского поселения – исключить.
2. Пункт 4.2. «Правил благоустройства» и санитарного содержания территории Усть-Донецкого городского поселения – исключить.
3. Пункт 10.3.3 «Правил благоустройства» и санитарного содержания территории Усть-Донецкого городского поселения – исключить.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заведующего сектором ЖКХ, строительства, транспорта, дорожного хозяйства и торговли Усть-Донецкого городского поселения Закутаева Б.П.

Глава Усть-Донецкого
городского поселения	В.Н. Скрипников

р.п. Усть-Донецкий
« 24 » мая 2012г.
№159